
HET Tmel akrylátový (400g)

» Tmely, stěrkové hmoty a lepidla

PB COLOR, s.r.o.
Obecnická 277, Příbram, 261 01

318 543 091, 724 985 977
eshop.pribram@barvykomplet.cz

14.6.2025 06:18
1/1

Kód produktu 024-122 
EAN 8594002535049 

Stěrkový tmel pro dokonale hladké stěny.. Zaregistrujte
se a získejte slevu ve výši 6% na Vaše nákupy v našem e-
shopu!  Sleva Vám bude odečtena v seznamu položek
objednávky před jejím odesláním!

Dostupnost na hlavním skladě - prodejna Příbram: 7,00 ks

Popis
Použití:
interiérový dokončovací vyrovnávací tmel pro plošné
ruční nanášení na stavební materiály především
minerální stěny.
Používá se k vyrovnávání malých nerovností stěn
(omítek, zdiva, panelů, sádrokartonu apod.) nebo k
drobným vysprávkám.

Tmel je připraven k okamžitému použití, má tixotropní
charakter, je paropropustný, velmi dobře brousitelný a
lze jím dosáhnout velmi hladkých ploch.

Výrobek splňuje požadavky pro povrchy, které mohou
přicházet do nepřímého styku s potravinami.

Nedoporučuje se ke spárování a do míst s velkým
mechanickým nebo tepelným namáháním.

Není vhodný jako podklad pod minerální nebo polymerní
omítkoviny.

Tmelená místa nesmí být v kontaktu s vodou a vzlínající
vlhkostí.

Odstín:
bílý


